

## Arkitekt og Beregnerkontoret ApS

Løndalvej 10, Vinding

8654 Bryrup

### ÅRSRAPPORT

15. oktober 2017 til 14. oktober 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. marts 2019



Dirigent Jørn Randløv

CVR NR. 15099038

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Arkitekt og Beregnerkontoret ApS  
Løndalvej 10, Vinding  
8654 Bryrup

Telefon: 75 75 49 05  
CVR-nr.: 15 09 90 38  
Kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 15. oktober - 14. oktober

### Direktion

Jørn Randløv

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Christian 8's Vej 39  
8600 Silkeborg

### Revisor

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitekt- og beregnerkontor.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på kr. 9.714. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der forventes et lignende aktivitetsniveau i de kommende år.  
Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**15. OKTOBER 2017 - 14. OKTOBER 2018**

	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>112.542</b>	<b>179.090</b>
2 Personaleomkostninger .....	-93.610	-127.018
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>18.932</b>	<b>52.072</b>
Andre finansielle indtægter .....	343	7.105
Andre finansielle omkostninger.....	-28.989	-1.072
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-9.714</b>	<b>58.105</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-9.714</b>	<b>58.105</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-9.714	58.105
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-9.714</b>	<b>58.105</b>

**BALANCE PR. 14. OKTOBER 2018**  
**AKTIVER**

	2018	2017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	15.375	10.463
Andre tilgodehavender.....	4.000	10.973
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	76.899
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>19.375</b>	<b>98.335</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>19.260</b>	<b>50.518</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>38.635</b>	<b>148.853</b>
 <b>AKTIVER.....</b>	 <b>38.635</b>	 <b>148.853</b>

**BALANCE PR. 14. OKTOBER 2018**  
**PASSIVER**

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-269.013	-259.299
<b>4 Egenkapital .....</b>	<b>-144.013</b>	<b>-134.299</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.458	0
Anden gæld .....	118.319	283.152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	62.871	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>182.648</b>	<b>283.152</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>182.648</b>	<b>283.152</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>38.635</b>	<b>148.853</b>
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

	2017/18	2016/17	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>			
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, men direktøren oplyser, at ledelse/ejere vil foretage det fornødne, for at virksomheden kan fortsætte, hvis det ikke kan klares via indtjeningen.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget.....	1	1	
Lønninger .....	79.125	109.731	
Pensioner .....	11.084	14.778	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.401	2.509	
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>93.610</b>	<b>127.018</b>	
	2018	2017	
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Mellemregning med direktøren .....	0	76.899	
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>76.899</b>	
Af ovenstående lån til ledelsen primo, er der beregnet rente efter selskabslovens regler. Renten udgør for tiden 10,05%. Lånet er indfriet 31. oktober 2017.			
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-259.299	-9.714	-269.013
	<b>-134.299</b>	<b>-9.714</b>	<b>-144.013</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Der påhviler virksomheden en leasingforpligtelse på kr. 113.414 for perioden 15.10.2018 - 30.6.2019 vedrørende leasing af en Ford Focus 1,5 SCTi.			